МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 86

ПРИКАЗ

22.10.2024 г.

№ 263-2/A

г. Нижний Тагил

«О носначение ответственного за прием сведений о конфликтах интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Закона Свердловской области от 20.02.2009 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», на основании постановления Администрации города Нижний Тагил от 20.05.2015 № 1209-ПА «О создании Комиссии по противодействию коррупции в муниципальных учреждения на территории муниципального образования города Нижний Тагил», приказа управления образования Администрации города Нижний Тагил от 25.05.2015 № 989 «О создании Комиссии по противодействию коррупции в муниципальных учреждениях»

ЖПО 4.

MAOY

Гимназия № 86

приказываю:

4. Назначить лицо, ответственное за прием сведений о возникающем конфликте интересов Бабичеву Юлию Вдадимировну –специалиста по кадрам.

Директор

С прикавом ознакомлены: Бабичева Ю. В.

Е. С. Делидова